
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE FUERTEVENTURA

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD
DE FUERTEVENTURA, POR LA QUE SE APRUEBA LA ACTUALIZACIÓN DE LISTA DE
CONTRATACIÓN SUPLETORIA EN LA CATEGORÍA DE MATRÓN/A PARA EL ÁREA DE
SALUD DE FUERTEVENTURA.

A la vista de los siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- Mediante Resolución Nº 309/2020 de fecha 07 de febrero (BOC n.º35, de 20 de
febrero de 2020), se acuerda por parte de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de
Salud  de  Fuerteventura  convocar  un  proceso  selectivo  para  la  actualización  de  la  lista
supletoria en la categoría de Matrón/a para nombramientos de personal estatutario temporal
en el ámbito de la Gerencia de Servicios Sanitarios de Fuerteventura. 

Segundo.- Con el objeto de valorar las solicitudes de los aspirantes a la lista de contratación
supletoria de Matrón/a, la Comisión de Valoración  se reúne en diversas sesiones y fruto de
esas reuniones se publica  con fecha  29 de  diciembre de 2020 la resolución 2885/2020
provisional de baremación de conformidad con el Acuerdo de dicha Comisión,  se publica el
listado provisional de aspirantes según el orden de prelación obtenido, y se abre un plazo de
3  días  hábiles,  a  contar  desde  el  siguiente  a  la  publicación,  para  la  presentación  de
reclamaciones a la misma, plazo que finaliza el día 4 de enero de 2021.

Tercero.-.- En sesión de 7 de enero de 2021, se vuelve a reunir la Comisión de Valoración
al objeto de resolver las reclamaciones y subsanaciones presentadas por los aspirantes al
resultado  arrojado  por  el  listado  provisional,  y  como  resultado,  se  eleva  del  Acta  a  la
Gerencia  de Servicios  Sanitarios  del  Área  de Salud  de Fuerteventura  con la  propuesta
definitiva  de  lista  actualizada  de  contratación  supletoria   en  la  categoría  profesional  de
Matrón/a  para  el  Área  de  Salud  de  Fuerteventura,  Acta  que  se  adjunta  a  la  presente
resolución y que se hacen públicos los resultados de las reclamaciones y subsanaciones
presentadas,  así  como  el  listado  definitivo  de  puntuación  obtenida  por  los  aspirantes
ordenado alfabéticamente que se adjunta como ANEXO I y el listado definitivo por orden de
prelación de aspirantes  que se adjunta al acta como ANEXO II.

Siendo de aplicación los siguientes:

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Esta Gerencia de Servicios Sanitarios es competente para resolver en virtud de
la delegación del  ejercicio  de competencias en materia de gestión de personal  atribuida
mediante Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de RRHH del Servicio
Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 de enero de 1996).
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SEGUNDO.- De conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional Cuarta de la Orden
de la Consejería de Sanidad de 3 de junio de 2011, por la que se fija el régimen transitorio
aplicable  en  cada  caso  de  inexistencia  o  agotamiento  de  las  Listas  de  Empleo  en  los
órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud y el acuerdo
llevado a cabo con las organizaciones sindicales presentes en la Comisión Técnica de Listas
de empleo del Área de Salud de Fuerteventura en fecha 25 de enero de 2019.

TERCERO.-  Las  Bases  aprobadas  según  Resolución  con  Nº  309/2020, de  fecha  7  de
Febrero, en la que se acordó por parte de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de
Salud de Fuerteventura la convocatoria de proceso selectivo para la  actualización de lista
supletoria  en la cateroría de Matrón/a para nombramientos de personal estatutario temporal
en el ámbito de la Gerencia de Servicios Sanitarios de Fuerteventura.

Conforme a todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

1. Acordar la aprobación de la actualización de la lista de contratación supletoria a la
Oficial  en  la  categoría  profesional  de  Matrón/a  para  el  Área  de  Salud  de
Fuerteventura, que se adjunta a dicha Resolución como ANEXO II, que entrará en
vigor al día siguiente a su publicación, y dejará sin efectos todas las anteriores listas
supletorias, anexas o paralelas a la Oficial en la categoría de referencia.

2. Acordar igualmente la aprobación y publicación del  ANEXO I listado de aspirantes
ordenados  alfabéticamente  y  ANEXO  II  listado  de  aspirantes  ordenados  por
puntuación obtenida, referidos al procedimiento en cuestión.

3. Ordenar la publicación de la  presente Resolución en los tablones de anuncios de los
centros sanitarios dependientes de la Gerencia, así como traslado de copia de la
misma al Servicio de Personal y Nómina de la Gerencia a los efectos oportunos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo en el  plazo de dos meses a partir  del  día siguiente  al  de su
notificación,  ante  los  Juzgados  de  lo  contencioso-administrativo  que  territorialmente
correspondan; o bien, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que
dictó  la  resolución  en el  plazo  de un  mes,  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  la  citada
notificación,  en los términos previstos en los artículos  123 y 124 de la  Ley  39/2015 de
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  sin  perjuicio  de
cualquier otro recurso que se estime procedente. 

En Puerto del Rosario.  

EL GERENTE DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE
FUERTEVENTURA

JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ CUBAS
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DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL(max 20p) II.FORMACIÓN UNIVERSITARIA (máx 4p) III.FORMACION ESPECIALIZADA IV. OTROS MÉRITOS (máx 6p)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F I.G TOTAL I

II.1

II.2 II.3 TOTAL II III.1 III.2 III.3 TOTAL III

IV.2 (máx 3 p) IV.5 (MAX 3p.)

TOTAL IV
M.HONOR NOTABLE

IV.2.a) IV.2.b) IV.2.c)
IV.2.d) IV.2.e)

IV.5.1 IV.5.2

IV.2a) 1 IV.2.a) 2 IV.2.b) 1 IV.2.b) 2 IV.2.c) 1 IV.2.c) 2 IV.5.1.a) IV.5.1.b) IV.5.1.c) IV.5.1.d) IV.5.2.a) IV.5.2. b)

ACOSTA FALCON CRISTINA ***3521* 0,150 0,000 0,000 0,000 0,835 0,000 0,000 0,985 0,000 0,274 0,815 0,000 0,000 1,089 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,070 0,000 1,200 0,000 0,000 3,000 10,434

ACOSTA RODRIGUEZ ARIADNA Mª 78***56* 2,153 0,000 0,000 0,000 5,463 0,000 0,000 7,616 0,000 0,076 0,807 0,000 0,000 0,883 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,000 0,000 0,000 3,300 0,000 1,200 0,000 1,415 3,840 20,909

ALFONSO MARTIN AIDA M.ª ***1244* 1,380 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,380 0,244 0,478 0,895 0,000 0,000 1,617 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,720 0,000 2,310 3,000 14,567

ALMEDA AMARO MARTA *5*4*22* 3,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,450 0,073 0,194 0,967 0,000 1,200 2,434 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 17,454

ARGIBAY HERMO RAQUEL *3*8*6*3 3,295 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,295 0,232 0,687 0,772 0,500 2,000 4,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,070 18,935

ASENSIO CARRASCOSA JULIA 7****362 12,814 0,000 0,000 0,000 1,210 0,000 0,000 14,024 0,000 0,059 0,591 0,000 0,000 0,650 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,630 26,874

AYARZAGüENA MARTINEZ NELDA MAB ***8916* 17,374 0,000 0,000 0,000 0,271 0,000 0,000 17,645 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,973 0,000 0,180 0,000 0,000 1,153 24,158

BAENA DOMINGO VIRGINIA ***6635* 2,550 0,000 0,000 0,000 1,305 0,000 0,000 3,855 0,309 0,687 0,643 0,000 0,000 1,639 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,357 0,357 11,211

BELLO GONZALEZ LAURA 54*47*** 0,459 0,000 0,000 0,000 3,560 0,000 0,000 4,019 0,000 0,125 0,938 0,000 0,000 1,063 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,980 0,000 0,000 0,000 1,190 0,000 0,000 0,000 3,000 3,980 17,632

CABEZAS GARCIA CRISTINA ***8951* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 9,720

CABRERA ROMERO PATRICIA 4**2*0*6 2,573 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,573 0,080 0,568 0,887 0,000 0,000 1,535 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,537 0,000 0,300 0,000 3,063 3,000 15,678

CONTRERAS LOPEZ LORENA ***1311* 1,110 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,110 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,210 13,290

CORSI ALICE ****1139 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,860

DAMASO MANZANARES ARTEMY ***9756* 13,659 0,000 0,000 0,000 1,519 0,000 0,000 15,178 0,369 0,327 0,716 0,500 1,200 3,112 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 30,860

DELGADO TORRES MARTA ***0537* 4,235 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,235 0,000 0,206 0,772 0,000 0,000 0,978 8,570 0,000 0,800 9,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,030 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,030 19,613

DEL PINO GIL JESICA ***5135* 1,129 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,129 0,150 0,732 0,650 0,000 0,400 1,932 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3,000 14,631

DEL POZO ALVAREZ LIDIA ***0565* 3,079 0,000 0,000 0,000 0,045 0,000 0,000 3,124 0,000 0,847 0,665 1,000 0,800 3,312 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 1,781 0,000 0,000 0,000 1,100 3,511 18,517

ESPINA TRIGO SONIA *54**35* 9,290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,070 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,220 21,080

GARCIA PEREZ CARMEN YAIZA 78**5**1 6,788 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,788 0,310 1,031 0,471 0,500 0,400 2,712 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,100 21,170

GARCIA SANZ SUSANA ***0673* 12,030 0,000 0,000 0,000 1,218 0,000 0,000 13,248 0,068 0,085 0,687 0,000 0,000 0,840 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 25,658

GASPAR LOPEZ NEREA ***0409* 6,070 0,000 0,000 0,000 1,099 0,000 0,000 7,169 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,910 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,910 20,049

GIL MORALES PATRICIA ***56*88 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570

GOMEZ GARCIA CRISTINA ***2575* 4,740 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,740 0,408 0,809 0,598 0,000 0,000 1,815 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,630 18,755

GOMEZ GONZALEZ IRENE ***6130* 0,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,570 0,282 0,313 0,625 1,000 0,400 2,620 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,300 1,050 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,550 16,310

GONZALEZ FRANCES DARA *8***246 3,849 0,000 0,000 0,000 4,486 0,000 0,000 8,335 0,000 0,333 0,696 0,114 0,400 1,543 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 21,448

GONZALEZ RAMOS NOA Mª 3*8**05* 2,608 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,608 0,000 0,073 0,917 0,000 0,000 0,990 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 15,168

HARCHAOUNEN MARTIN FARAH ***498*3 12,090 0,000 0,000 0,000 2,980 0,000 0,000 15,070 0,000 0,473 0,665 0,000 0,800 1,938 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,150 28,728

HERNANDEZ VELAZQUEZ LAURA *4**169* 1,789 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,789 0,320 0,852 0,532 0,000 0,000 1,704 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,020 0,000 2,980 0,000 0,000 3,000 15,063

HERRERA GONZALEZ ELENA ***9238* 11,440 0,000 0,000 0,000 1,380 0,000 0,000 12,820 0,000 0,134 0,714 0,500 1,200 2,548 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 2,310 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 29,938

JIMENEZ GALLARDO ANA ***3790* 9,340 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,340 0,000 0,000 0,000 0,500 0,400 0,900 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,000 0,400 19,210

JIMENEZ MERCADO SILVIA ***8376* 1,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,420 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,420 14,110

TOTAL 
GENERAL

IV.1 
(max 
3p)

IV.3(max 
0,8)

IV.4(max 
0,30)SOBRESAL

IENTE

CATEGORÍA:  MATRÓN/A

LISTA SUPLE MATRONA 2021 ANEXO I

POR ORDEN ALFABÉTICO
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LEMUS FERRERA ELVIRA ***6019* 1,390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,390 0,000 0,218 0,835 0,500 0,400 1,953 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,840 15,753

LOPEZ AGUILERA ANA ***5479* 1,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,350 0,184 0,819 0,682 0,000 0,400 2,085 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,070 15,075

LOPEZ DE LA TORRE ELENA 53*7***9 1,875 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,875 0,000 0,000 0,000 0,500 0,800 1,300 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 1,120 0,000 0,000 0,000 3,680 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 19,175

LOPEZ JIMENEZ SARA **2*1*18 2,804 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,804 0,000 0,526 0,772 0,000 0,800 2,098 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,490 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,690 17,162

LOPEZ PICO MARIA 3**04*4* 1,884 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,884 0,000 0,078 0,689 0,000 0,000 0,767 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 14,221

LUNA TORO ANTONIO 2*60***4 6,194 0,000 0,000 0,000 2,520 0,000 0,000 8,714 0,000 0,599 0,665 0,500 0,800 2,564 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 25,848

LLAMAS LOPEZ NAVARRETE M.ª FERN ***8852* 2,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,470 0,062 0,774 0,570 0,500 0,000 1,906 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070 0,000 0,000 0,600 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,070 16,016

MAQUEDA CAYETANO HIRAYA ***4540* 1,020 0,000 0,000 0,000 0,020 0,000 0,000 1,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,140 13,550

MARTIN RODRIGUEZ YLENIA 7**291** 2,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,980 0,000 0,355 0,665 0,000 0,400 1,420 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,980 0,000 0,200 0,000 3,300 0,000 4,200 0,000 2,685 4,180 17,150

MARTINEZ DOMENE TANIA ***2757* 0,300 0,000 0,000 3,660 0,000 0,000 0,000 3,960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210 0,000 0,000 0,000 1,470 0,000 0,240 0,000 0,000 1,920 14,450

MEDINA PULIDO ADONIS ALEXANDER 5*087*** 3,174 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,174 1,050 0,575 0,374 0,000 0,000 1,999 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 16,743

MESA AROCHA Mª DOLORES 42*3*6** 13,874 0,000 0,000 0,000 7,750 0,000 0,000 20,000 0,000 0,473 0,738 0,000 0,000 1,211 8,570 0,000 0,000 8,570 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,040 35,445

MIGUEZ VELA ISABEL ***5029* 0,970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,970 0,000 0,100 0,774 0,000 1,200 2,074 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,350 16,394

MINIÑO GONZALEZ RITA **48**27 5,929 0,000 0,000 0,000 0,671 0,000 0,000 6,600 0,000 0,426 0,709 0,500 0,000 1,635 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,000 19,805

MOLINA CRUZ ALICIA 7**52**0 5,098 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,098 0,080 0,426 0,665 0,500 0,800 2,471 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,100 0,000 3,500 3,000 0,000 0,000 0,000 6,000 22,139

MORA GARRIDO ALEJANDRA *845***0 2,535 0,000 0,000 0,000 0,265 0,000 0,000 2,800 0,137 0,365 0,532 0,500 1,600 3,134 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000 0,000 3,990 0,000 0,000 0,000 0,060 3,350 17,854

MORENO CERVERA ANGELA *7*57**6 3,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,320 0,000 0,203 0,696 0,000 0,400 1,299 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400 0,000 0,000 2,400 15,589

MORENO DOMINGO GERMAN *73*14** 2,734 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,734 0,145 0,645 0,806 0,000 0,800 2,396 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 16,700

NARVAEZ RODRIGUEZ MªCARMEN 31***5*8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,300 0,000 0,000 1,300 9,870

NIEVES MORA SILVIA MARIA ***7070* 12,099 0,000 0,000 0,000 2,212 0,000 0,000 14,311 0,000 0,064 0,604 0,500 0,400 1,568 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 28,879

NOGUERA SANCHEZ ISMAEL 3*0*0*4* 2,924 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,924 0,155 0,824 0,729 0,500 1,200 3,408 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3,700 18,602

OLMOS JULAR INES **18**03 0,859 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,859 0,000 0,514 0,871 0,000 0,400 1,785 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,260 0,000 0,000 0,000 0,000 2,260 13,474

PASTOR GRAU CARMEN *872**7* 10,220 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,220 0,130 0,460 0,755 0,000 0,000 1,345 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070 0,000 0,000 0,000 1,940 0,000 0,000 0,000 0,000 2,010 22,145

PECES GONJAR CAROLINA 039****2 6,249 0,000 0,000 0,000 1,162 0,000 0,000 7,411 0,000 0,129 0,443 1,500 2,400 4,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 1,750 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,900 24,881

PEREZ GARRIDO SILVIA *3921*** 8,900 0,240 0,000 0,000 0,080 0,000 0,000 9,220 0,000 0,118 0,739 0,500 0,400 1,757 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,710 0,280 0,110 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,100 23,647

PEREZ GONZALEZ GEMA ***9502* 1,255 0,000 0,000 0,000 0,207 0,000 0,000 1,462 0,000 0,480 0,686 0,500 0,400 2,066 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 15,098

PEREZ LOPEZ ANDREA **58*0*5 9,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,090 0,080 0,426 0,621 0,000 0,800 1,927 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 22,587

PEREZ LIMIÑANA MIGUEL *3801*** 4,290 0,000 0,000 0,000 0,190 0,000 0,000 4,480 0,800 0,592 0,369 0,000 0,400 2,161 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 18,211

PEREZ PEREZ ALBA ***9356* 5,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,210 17,800

PRIEGO MUÑOZ NIEVES ***6846* 1,140 0,000 0,000 0,000 0,007 0,000 0,000 1,147 0,184 0,628 0,699 0,000 1,200 2,711 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140 0,000 0,000 0,000 2,440 0,000 0,000 0,000 0,000 2,580 15,008

RODRIGUEZ GARCIA NURIA ***1875* 5,140 0,000 0,000 0,000 4,680 0,000 0,000 9,820 0,133 0,236 0,886 0,500 1,200 2,955 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 25,775

RODRIGUEZ RUIZ LIDIA *9*2*22* 5,674 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,674 0,145 0,322 0,806 0,000 1,200 2,473 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 0,200 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,600 21,317

ROMERO MILANS PAULA ***8488* 1,230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,230 0,154 0,206 0,772 0,500 1,200 2,832 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 18,632

RUIZ FERNANDEZ ROCIO *8*90*7* 3,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,320 0,077 0,752 0,643 0,000 0,800 2,272 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,100 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,730 17,892

SANCHEZ OLIVENZA SAIOA ***9434* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,137 0,643 0,000 0,000 0,780 8,570 0,000 0,400 8,970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 12,750

SANTANA MATEO JOHANNA ISABEL ***9175* 1,144 0,000 0,000 0,000 0,266 0,000 0,000 1,410 0,000 0,076 0,950 1,000 0,400 2,426 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,150 15,556

SANTANA ROJAS VIRGINIA ***1937* 0,385 0,000 0,000 1,440 0,000 0,000 0,000 1,825 0,092 0,163 0,920 0,000 0,800 1,975 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 15,370

SAURA MARTINEZ ISABEL *8**0*32 6,484 0,000 0,000 0,000 0,421 0,000 0,000 6,905 0,000 0,000 0,725 1,000 0,000 1,725 8,570 0,000 0,000 8,570 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,610 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 5,510 22,710

SEOANE GARCIA OIHANE 7*8*3*3* 3,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,500 0,738 0,737 0,460 0,000 0,400 2,335 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,440 17,845

SERANTES FERNANDEZ MIRIAN 7*81***3 7,290 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 0,000 8,690 0,000 0,000 0,306 0,000 0,000 0,306 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,420 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,420 20,986

SUAREZ CORTES MARIA *861**4* 7,905 0,000 0,000 0,000 0,234 0,000 0,000 8,139 0,218 0,387 0,765 0,500 0,000 1,870 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,400 0,150 2,030 0,000 0,000 0,000 2,320 0,000 0,680 0,000 0,000 5,780 24,359

SUAREZ MARRERO BEATRIZ DEL C. 5*08**2* 1,119 0,000 0,000 0,000 5,061 0,000 0,000 6,180 0,137 0,243 0,684 1,000 0,400 2,464 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,870 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,870 23,084

TEJERO JIMENEZ ALICIA ***4522* 1,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,570 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200 1,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 5,770

TORRES ALVAREZ SHEILA ARACELI ***7708** 0,605 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,605 0,000 0,399 0,623 0,000 0,800 1,822 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 13,997

VAQUERO RODRIGUEZ CRISTINA 4**34**8 2,668 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,668 0,309 0,481 0,600 1,000 0,000 2,390 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,440 17,068

VEGAS VELIZ LETICIA 7***62*5 8,424 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,424 0,096 0,596 0,692 0,500 2,000 3,884 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,240 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,240 22,908

CATEGORÍA:  MATRÓN/A

LISTA SUPLE MATRONA 2021 ANEXO I

POR ORDEN ALFABÉTICO
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CATEGORÍA:  MATRÓN/A

LISTA SUPLE MATRONA 2021 ANEXO II

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL(max 20p) II.FORMACIÓN UNIVERSITARIA (máx 4p) III.FORMACION ESPECIALIZADA IV. OTROS MÉRITOS (máx 6p)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F I.G TOTAL I

II.1

II.2 II.3 TOTAL II III.1 III.2 III.3 TOTAL III

IV.2 (máx 3 p) IV.5 (MAX 3p.)

TOTAL IV
M.HONOR NOTABLE

IV.2.a) IV.2.b) IV.2.c)
IV.2.d) IV.2.e)

IV.5.1 IV.5.2

IV.2a) 1

1 MESA AROCHA Mª DOLORES 42*3*6** 13,874 0,000 0,000 0,000 7,750 0,000 0,000 20,000 0,000 0,473 0,738 0,000 0,000 1,211 8,570 0,000 0,000 8,570 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,040 35,445

2 DAMASO MANZANARES ARTEMY ***9756* 13,659 0,000 0,000 0,000 1,519 0,000 0,000 15,178 0,369 0,327 0,716 0,500 1,200 3,112 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 30,860

3 HERRERA GONZALEZ ELENA ***9238* 11,440 0,000 0,000 0,000 1,380 0,000 0,000 12,820 0,000 0,134 0,714 0,500 1,200 2,548 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 2,310 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 29,938

4 NIEVES MORA SILVIA MARIA ***7070* 12,099 0,000 0,000 0,000 2,212 0,000 0,000 14,311 0,000 0,064 0,604 0,500 0,400 1,568 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 28,879

5 HARCHAOUNEN MARTIN FARAH ***498*3 12,090 0,000 0,000 0,000 2,980 0,000 0,000 15,070 0,000 0,473 0,665 0,000 0,800 1,938 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,150 28,728

6 ASENSIO CARRASCOSA JULIA 7****362 12,814 0,000 0,000 0,000 1,210 0,000 0,000 14,024 0,000 0,059 0,591 0,000 0,000 0,650 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,630 26,874

7 LUNA TORO ANTONIO 2*60***4 6,194 0,000 0,000 0,000 2,520 0,000 0,000 8,714 0,000 0,599 0,665 0,500 0,800 2,564 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 25,848

8 RODRIGUEZ GARCIA NURIA ***1875* 5,140 0,000 0,000 0,000 4,680 0,000 0,000 9,820 0,133 0,236 0,886 0,500 1,200 2,955 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 25,775

9 GARCIA SANZ SUSANA ***0673* 12,030 0,000 0,000 0,000 1,218 0,000 0,000 13,248 0,068 0,085 0,687 0,000 0,000 0,840 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 25,658

10 PECES GONJAR CAROLINA 039****2 6,249 0,000 0,000 0,000 1,162 0,000 0,000 7,411 0,000 0,129 0,443 1,500 2,400 4,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 1,750 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,900 24,881

11 SUAREZ CORTES MARIA *861**4* 7,905 0,000 0,000 0,000 0,234 0,000 0,000 8,139 0,218 0,387 0,765 0,500 0,000 1,870 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,400 0,150 2,030 0,000 0,000 0,000 2,320 0,000 0,680 0,000 0,000 5,780 24,359

12 AYARZAGüENA MARTINEZ NELDA MAB ***8916* 17,374 0,000 0,000 0,000 0,271 0,000 0,000 17,645 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,973 0,000 0,180 0,000 0,000 1,153 24,158

13 PEREZ GARRIDO SILVIA *3921*** 8,900 0,240 0,000 0,000 0,080 0,000 0,000 9,220 0,000 0,118 0,739 0,500 0,400 1,757 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,710 0,280 0,110 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,100 23,647

14 SUAREZ MARRERO BEATRIZ DEL C. 5*08**2* 1,119 0,000 0,000 0,000 5,061 0,000 0,000 6,180 0,137 0,243 0,684 1,000 0,400 2,464 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,870 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,870 23,084

15 VEGAS VELIZ LETICIA 7***62*5 8,424 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,424 0,096 0,596 0,692 0,500 2,000 3,884 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,240 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,240 22,908

16 SAURA MARTINEZ ISABEL *8**0*32 6,484 0,000 0,000 0,000 0,421 0,000 0,000 6,905 0,000 0,000 0,725 1,000 0,000 1,725 8,570 0,000 0,000 8,570 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,610 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 5,510 22,710

17 PEREZ LOPEZ ANDREA **58*0*5 9,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,090 0,080 0,426 0,621 0,000 0,800 1,927 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 22,587

18 PASTOR GRAU CARMEN *872**7* 10,220 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,220 0,130 0,460 0,755 0,000 0,000 1,345 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070 0,000 0,000 0,000 1,940 0,000 0,000 0,000 0,000 2,010 22,145

19 MOLINA CRUZ ALICIA 7**52**0 5,098 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,098 0,080 0,426 0,665 0,500 0,800 2,471 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,100 0,000 3,500 3,000 0,000 0,000 0,000 6,000 22,139

20 GONZALEZ FRANCES DARA *8***246 3,849 0,000 0,000 0,000 4,486 0,000 0,000 8,335 0,000 0,333 0,696 0,114 0,400 1,543 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 21,448

21 RODRIGUEZ RUIZ LIDIA *9*2*22* 5,674 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,674 0,145 0,322 0,806 0,000 1,200 2,473 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 0,200 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,600 21,317

22 GARCIA PEREZ CARMEN YAIZA 78**5**1 6,788 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,788 0,310 1,031 0,471 0,500 0,400 2,712 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,100 21,170

23 ESPINA TRIGO SONIA *54**35* 9,290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,070 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,220 21,080

24 SERANTES FERNANDEZ MIRIAN 7*81***3 7,290 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 0,000 8,690 0,000 0,000 0,306 0,000 0,000 0,306 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,420 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,420 20,986

25 ACOSTA RODRIGUEZ ARIADNA Mª 78***56* 2,153 0,000 0,000 0,000 5,463 0,000 0,000 7,616 0,000 0,076 0,807 0,000 0,000 0,883 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,000 0,000 0,000 3,300 0,000 1,200 0,000 1,415 3,840 20,909

26 GASPAR LOPEZ NEREA ***0409* 6,070 0,000 0,000 0,000 1,099 0,000 0,000 7,169 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,910 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,910 20,049

27 MINIÑO GONZALEZ RITA **48**27 5,929 0,000 0,000 0,000 0,671 0,000 0,000 6,600 0,000 0,426 0,709 0,500 0,000 1,635 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,000 19,805

28 DELGADO TORRES MARTA ***0537* 4,235 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,235 0,000 0,206 0,772 0,000 0,000 0,978 8,570 0,000 0,800 9,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,030 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,030 19,613

29 JIMENEZ GALLARDO ANA ***3790* 9,340 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,340 0,000 0,000 0,000 0,500 0,400 0,900 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,000 0,400 19,210

30 LOPEZ DE LA TORRE ELENA 53*7***9 1,875 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,875 0,000 0,000 0,000 0,500 0,800 1,300 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 1,120 0,000 0,000 0,000 3,680 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 19,175

31 ARGIBAY HERMO RAQUEL *3*8*6*3 3,295 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,295 0,232 0,687 0,772 0,500 2,000 4,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,070 18,935

32 GOMEZ GARCIA CRISTINA ***2575* 4,740 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,740 0,408 0,809 0,598 0,000 0,000 1,815 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,630 18,755

33 ROMERO MILANS PAULA ***8488* 1,230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,230 0,154 0,206 0,772 0,500 1,200 2,832 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 18,632

34 NOGUERA SANCHEZ ISMAEL 3*0*0*4* 2,924 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,924 0,155 0,824 0,729 0,500 1,200 3,408 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3,700 18,602

35 DEL POZO ALVAREZ LIDIA ***0565* 3,079 0,000 0,000 0,000 0,045 0,000 0,000 3,124 0,000 0,847 0,665 1,000 0,800 3,312 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 1,781 0,000 0,000 0,000 1,100 3,511 18,517
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36 PEREZ LIMIÑANA MIGUEL *3801*** 4,290 0,000 0,000 0,000 0,190 0,000 0,000 4,480 0,800 0,592 0,369 0,000 0,400 2,161 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 18,211

37 RUIZ FERNANDEZ ROCIO *8*90*7* 3,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,320 0,077 0,752 0,643 0,000 0,800 2,272 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,100 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 3,730 17,892

38 MORA GARRIDO ALEJANDRA *845***0 2,535 0,000 0,000 0,000 0,265 0,000 0,000 2,800 0,137 0,365 0,532 0,500 1,600 3,134 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000 0,000 3,990 0,000 0,000 0,000 0,060 3,350 17,854

39 SEOANE GARCIA OIHANE 7*8*3*3* 3,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,500 0,738 0,737 0,460 0,000 0,400 2,335 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,440 17,845

40 PEREZ PEREZ ALBA ***9356* 5,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,210 17,800

41 BELLO GONZALEZ LAURA 54*47*** 0,459 0,000 0,000 0,000 3,560 0,000 0,000 4,019 0,000 0,125 0,938 0,000 0,000 1,063 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,980 0,000 0,000 0,000 1,190 0,000 0,000 0,000 3,000 3,980 17,632

42 ALMEDA AMARO MARTA *5*4*22* 3,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,450 0,073 0,194 0,967 0,000 1,200 2,434 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 17,454

43 LOPEZ JIMENEZ SARA **2*1*18 2,804 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,804 0,000 0,526 0,772 0,000 0,800 2,098 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,490 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,690 17,162

44 MARTIN RODRIGUEZ YLENIA 7**291** 2,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,980 0,000 0,355 0,665 0,000 0,400 1,420 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,980 0,000 0,200 0,000 3,300 0,000 4,200 0,000 2,685 4,180 17,150

45 VAQUERO RODRIGUEZ CRISTINA 4**34**8 2,668 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,668 0,309 0,481 0,600 1,000 0,000 2,390 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,440 17,068

46 MEDINA PULIDO ADONIS ALEXANDER 5*087*** 3,174 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,174 1,050 0,575 0,374 0,000 0,000 1,999 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 16,743

47 MORENO DOMINGO GERMAN *73*14** 2,734 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,734 0,145 0,645 0,806 0,000 0,800 2,396 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 16,700

48 MIGUEZ VELA ISABEL ***5029* 0,970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,970 0,000 0,100 0,774 0,000 1,200 2,074 8,570 0,000 1,430 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,350 16,394

49 GOMEZ GONZALEZ IRENE ***6130* 0,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,570 0,282 0,313 0,625 1,000 0,400 2,620 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,300 1,050 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,550 16,310

50 LLAMAS LOPEZ NAVARRETE M.ª FERN ***8852* 2,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,470 0,062 0,774 0,570 0,500 0,000 1,906 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070 0,000 0,000 0,600 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,070 16,016

51 LEMUS FERRERA ELVIRA ***6019* 1,390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,390 0,000 0,218 0,835 0,500 0,400 1,953 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,840 15,753

52 CABRERA ROMERO PATRICIA 4**2*0*6 2,573 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,573 0,080 0,568 0,887 0,000 0,000 1,535 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,537 0,000 0,300 0,000 3,063 3,000 15,678

53 MORENO CERVERA ANGELA *7*57**6 3,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,320 0,000 0,203 0,696 0,000 0,400 1,299 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400 0,000 0,000 2,400 15,589

54 SANTANA MATEO JOHANNA ISABEL ***9175* 1,144 0,000 0,000 0,000 0,266 0,000 0,000 1,410 0,000 0,076 0,950 1,000 0,400 2,426 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,150 15,556

55 SANTANA ROJAS VIRGINIA ***1937* 0,385 0,000 0,000 1,440 0,000 0,000 0,000 1,825 0,092 0,163 0,920 0,000 0,800 1,975 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 15,370

56 GONZALEZ RAMOS NOA Mª 3*8**05* 2,608 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,608 0,000 0,073 0,917 0,000 0,000 0,990 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 15,168

57 PEREZ GONZALEZ GEMA ***9502* 1,255 0,000 0,000 0,000 0,207 0,000 0,000 1,462 0,000 0,480 0,686 0,500 0,400 2,066 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 15,098

58 LOPEZ AGUILERA ANA ***5479* 1,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,350 0,184 0,819 0,682 0,000 0,400 2,085 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,070 15,075

59 HERNANDEZ VELAZQUEZ LAURA *4**169* 1,789 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,789 0,320 0,852 0,532 0,000 0,000 1,704 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,020 0,000 2,980 0,000 0,000 3,000 15,063

60 PRIEGO MUÑOZ NIEVES ***6846* 1,140 0,000 0,000 0,000 0,007 0,000 0,000 1,147 0,184 0,628 0,699 0,000 1,200 2,711 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140 0,000 0,000 0,000 2,440 0,000 0,000 0,000 0,000 2,580 15,008

61 DEL PINO GIL JESICA ***5135* 1,129 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,129 0,150 0,732 0,650 0,000 0,400 1,932 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 3,000 14,631

62 ALFONSO MARTIN AIDA M.ª ***1244* 1,380 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,380 0,244 0,478 0,895 0,000 0,000 1,617 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,720 0,000 2,310 3,000 14,567

63 MARTINEZ DOMENE TANIA ***2757* 0,300 0,000 0,000 3,660 0,000 0,000 0,000 3,960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210 0,000 0,000 0,000 1,470 0,000 0,240 0,000 0,000 1,920 14,450

64 LOPEZ PICO MARIA 3**04*4* 1,884 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,884 0,000 0,078 0,689 0,000 0,000 0,767 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 14,221

65 JIMENEZ MERCADO SILVIA ***8376* 1,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,420 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,420 14,110

66 TORRES ALVAREZ SHEILA ARACELI ***7708** 0,605 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,605 0,000 0,399 0,623 0,000 0,800 1,822 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 13,997

67 MAQUEDA CAYETANO HIRAYA ***4540* 1,020 0,000 0,000 0,000 0,020 0,000 0,000 1,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,140 13,550

68 OLMOS JULAR INES **18**03 0,859 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,859 0,000 0,514 0,871 0,000 0,400 1,785 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,260 0,000 0,000 0,000 0,000 2,260 13,474

69 CONTRERAS LOPEZ LORENA ***1311* 1,110 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,110 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,210 13,290

70 SANCHEZ OLIVENZA SAIOA ***9434* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,137 0,643 0,000 0,000 0,780 8,570 0,000 0,400 8,970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 12,750

71 BAENA DOMINGO VIRGINIA ***6635* 2,550 0,000 0,000 0,000 1,305 0,000 0,000 3,855 0,309 0,687 0,643 0,000 0,000 1,639 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,357 0,357 11,211

72 ACOSTA FALCON CRISTINA ***3521* 0,150 0,000 0,000 0,000 0,835 0,000 0,000 0,985 0,000 0,274 0,815 0,000 0,000 1,089 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,070 0,000 1,200 0,000 0,000 3,000 10,434

73 NARVAEZ RODRIGUEZ MªCARMEN 31***5*8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,300 0,000 0,000 1,300 9,870

74 CABEZAS GARCIA CRISTINA ***8951* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350 9,720

75 GIL MORALES PATRICIA ***56*88 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 8,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570

76 CORSI ALICE ****1139 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500 0,000 5,360 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,860

77 TEJERO JIMENEZ ALICIA ***4522* 1,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,570 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200 1,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 5,770
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